基隆市和平國小108學年度第1學期初特殊教育推行委員會第2次會議
會議紀錄
1、 時間：109年10月22日（星期四）上午8時00分

2、 地點：圖書館

3、 主席：莊士杰校長                           記錄：簡濬捷
4、 出席人員：詳見簽到表

5、 此次會議討論事項：

	項次
	案由
	決議
	執行情形
	管考
建議

	案由一
	本校三甲學生許生提出放棄特教服務事宜。
	1. 本校三年甲班許生，於107學年度下學期經提報並於108年5月20日參加本市期中鑑定安置會議並取得相關資格與服務。
2. 經心評教師行為觀察、學習表現檢核與標準化測驗測驗結果，個案目前針對學習及行為表現上相較一年級都有穩定情形。

3. 與家長及班級導師於個案會議討論，提請同意放棄特教服務申請。
照案通過
	執行中
	□建議列管■解除列管

	案由二
	本校六甲劉生課程時間調整事宜。
	1. 本校六年甲班劉生目前表定上課時間為週一、二、四、五四日中午時間至本校潛能班接受外加國語與數學課程，目前希望更改上課時間至週一、五早自習時間接受國語外加課程，二、四午休時間接受數學外加課程。
照案通過
	執行中
	□建議列管■解除列管

	臨時動議
	學生心理輔導相關事宜。
	1. 本校教師提出班級內疑似及確認身心障礙學生具有家庭高風險、自我概念缺乏以及思辨能力差的學生；希望輔導與特教相關資源介入。
照案通過

壹、提案討論：
【案一】

案由:
1. 本校三甲學生許生提出放棄特教服務事宜。
說明:
1. 本校三年甲班許生，於107學年度下學期經提報並於108年5月20日參加本市期中鑑定安置會議並取得相關資格與服務。
2. 經心評教師行為觀察、學習表現檢核與標準化測驗測驗結果，個案目前針對學習及行為表現上相較一年級都有穩定情形。

3. 與家長及班級導師於個案會議討論，提請同意放棄特教服務申請。
決議 :
　　　照案通過

【案二】
案由：
1. 本校六甲劉生課程時間調整事宜。
說明：
1. 本校六年甲班劉生目前表定上課時間為週一、二、四、五四日中午時間至本校潛能班接受外加國語與數學課程，目前希望更改上課時間至週一、五早自習時間接受國語外加課程，二、四午休時間接受數學外加課程。
決議：
　　　　照案通過
貳、臨時動議：
【案一】
案由：
1. 本校教師提出班級內疑似及確認身心障礙學生具有家庭高風險、自我概念缺乏以及思辨能力差的學生；希望輔導與特教相關資源介入。
說明：

1. 針對教師提出個案說明本校目前已執行哪些介入，並著手聯絡社工及相關福利服務單位協助學生行為及心理健康改善。

決議：
　　　照案通過
參、散會